ARAGUATINS/TO
Câmara Municipal

INDICAÇÃO Nº 062/2023

Exmo. Senhor Presidente

O Vereador com assento nesta Casa que o presente subscreve, nos termos dos Art. 306 e
307 do Regimento Interno, INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Senhor AQUILES
PEREIRA DE SOUSA, a necessidade de plantar mudas de grama esmeralda no trevo do
povoado Transaraguaia, nesse município.

JUTIFICATIVA: Essa ação se faz necessária tendo em vista que a referida reivindicação é
pertinente visto que o plantio de gramas nessas áreas eliminaria o mato alto, nisso
melhorando o aspecto do referido trevo.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUATINS, ESTADO DO
TOCANTINS, AOS 20 DIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2023.

                               1 / 2

ARAGUATINS/TO
Câmara Municipal

ROMULO SOUSA FERREIRA

VEREADOR – REPUBLICANO

Documento eletrônico assinado conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas ICP-Brasil, por:
Signatár
io(a):

ROMULO DE SOUSA FERREIRA,
VEREADOR DA CAMARA MUNICIPAL DE
ARAGUATINS

Data e
Hora:

04/05/2023 10:06:39

  A autenticidade desse documento pode ser
verificada através do QRcode ao lado ou pelo
endereço https://kitpublico.com.br/validar/doc
umento/requerimento_legislativo1/a3393858-
6d5c-11ec-8ad0-cced4282c34f/6d996c6a-
cfbb-11ed-b087-5d36f83b3b79

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org